竞买申请书

汕头市公共资源交易中心：

经认真阅读广东省汕头市海门田心湾南侧海域JH22-07海砂矿区（矿区编号：       ）网上挂牌公告、须知等文件和《汕头市自然资源局 汕头市政务服务数据管理局建设用地使用权与矿业权网上交易规则》的规定和要求，我方完全接受网上挂牌文件的所有内容和要求。
我方具备该矿区网上挂牌公告、竞买须知规定的报名资格及条件，将按要求交纳竞买保证金人民币壹亿柒仟柒佰万元整（小写16760.00万元）。现正式申请参加参与于2024年XX月XX日XX时XX分至2024年XX月XX日XX时XX分通过汕头市公共资源交易平台举行的广东省汕头市海门田心湾南侧海域JH22-07海砂矿区（矿区编号：       ）的网上交易活动。
我方承诺本竞买申请书及该矿区网上挂牌文件均作为你中心及交易项目委托人于我方之间具有法律约束力的契约文件。
特此申请和承诺。
竞买人（盖章）：
法定代表人：
委托代理人：

联系地址：

联系电话：

申请时间：